CONVERTISSEUR AC/DC - RMS                                      CRMS2
86 rue Benoit Frachon
  93000   BOBIGNY
Tél. : 01 48 40 20 03
Fax : 01 48 40 15 03BMI
DESCRIPTION
CRMS2 est un appareil de mesure qui calcule la valeur efficace vraie d'un signal complexe pour
produire en sortie une tension continue équivalente à sa puissance.

Dimensions hors tout :  L 115 x P 75 x H 30 mm
Températures :  Utilisation  : 0 à 60 °C ,  Stockage :  -20 à 85 °C
COMMENT COMMANDER
Afin de répondre à la majorité des applications, le module CRMS2 est doté de trois paramètres qu'il
convient de choisir pour l'utilisation :
1) La gamme de tension d'entrée efficace
2) La tension de sortie pour la tension d'entrée efficace maximum
3) La constante de temps d'intégration de la valeur moyenne
Le code de commande est établi ainsi : CRMS2-Exx-Syy-Tzzz
 xx = tension d'entrée - 01 =   1 V
- 02 =   2 V
- 05 =   5 V
- 10 = 10 V
 yy = tension de sortie - 01 =   1 V
- 10 = 10 V
zzz = temps d'intégration - 050 =   50 ms (Applications mesures rapides)
- 200 = 200 ms (Applications générales)
- 500 = 500 ms (Applications audio, musique)